
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/07/2022 | Edição: 135 | Seção: 3 | Página: 149

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Medicina

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2022 - UASG 925158

Nº Processo:  10567/2021.  Objeto:  Registro  de Preços,  pelo  prazo  de 12  (doze)  meses,  para
fornecimento, sob demanda, para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE MICROINFORMÁTICA: NOTEBOOKS,
MINI  DESKTOP,  MONITORES  DE  VÍDEO,  SCANNERS,  IMPRESSORAS,  CODEC  DE  VIDEOCONFERÊNCIA,
conforme as características, condições, obrigações e requisitos técnicos contidos no Termo de Referência,
Anexo I do edital..  Total de Itens Licitados: 6. Edital:  19/07/2022 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às
17h00.  Endereço:  Sgas  915  Lote  72,  Asa  Sul  -  BRASÍLIA/DF  ou  https://www.gov.br/compras/edital
/925158-5-00013-2022.  Entrega  das  Propostas:  a  partir  de  19/07/2022  às  08h00  no  site
www.gov.br/compras.  Abertura  das  Propostas:  29/07/2022  às  10h00  no  site  www.gov.br/compras.
Informações Gerais: Os Equipamentos deverão ser testados e deverão possuir todos os componentes e as
mesmas características dos equipamentos descritos no edital e seus anexos, sendo aceitos componentes
e especificações superiores..

ANTONIO CESAR NEVES FRANCISCO
Pregoeiro

(SIASGnet - 18/07/2022) 925158-00001-2022NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-416387919

1 of 1 19/07/2022 08:52


